Locação de imóvel destinado exclusivamente a extração de piçarra ao uso da 

Prefeitura Municipal de Bela Vista do Piauí. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bela Vista do Piauí -PI 

CNPJ: Ol.612.558/0001-90 

CONTRATADO (A}: JAILTON MARIO MAURIZ 

CPF: 954.485.003-15 

VALOR: R$ R$ 1.518,00 (um mil, quinhentos e dezoito reais). 

VIGtNCIA: 03/01/2025 a 31/12/2025 

FONTE DE RECURSOS: Recurso Próprio/FPM 

DATA DA ASSINATURA: 09 de janeiro de 2025 

~ ,:;-i ,:;,, ./,,. ;t?~,(__ ?Uh 
FRANCISCO DE SOUSA NETO 

PREFEITO DE BELA VISTA DO PIAUI-PI 

Pref.tturo Munlcipol de

[...]

Dispensa de Licitação n2 003/2025, para o fim de que a adjudicação produza seus jurídicos e legais 

efeitos, declarando apto a contratar com a Administração a empresa SANTOS E SOUSA LTDA - ME 

(PRIME ASSESSORIA), inscrita no CNPJ nº 21.999.645/0001-50, no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e 

cinco mil reais), em atendimento ao seguinte objeto: "Contratação de empresa especializada para 

elaboração de projeto de engenharia para a Implantação de Melhorias Santárias Domiciliares em Áreas 

Rurais e Comunidades Tradicionais no Município de Bela Vista do Piauí/PI, referente ao convênio